Kính gửi:

 - Các công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh;

 - Công đoàn đơn vị trung ương trên địa bàn tỉnh

 Ngày 10/3/2021, Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đã ban hành

Công văn số 719/LĐLĐ-CTCS về việc vận động đoàn viên, công nhân, viên

chức, lao động tham gia hiến máu tình nguyện năm 2021. Theo đó, thời gian tổ

chức hiến máu vào ngày 30/3/2021. Tuy nhiên, vì một số lý do khách quan nên

chưa tổ chức được. Vậy, Liên đoàn Lao động tỉnh thông báo tạm hoãn tổ chức

hiến máu theo Công văn số 719/LĐLĐ-CTCS. Thời gian tổ chức hiến máu sẽ

được thông báo sau.

Nhận được Công văn này, Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị các công

đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh, công đoàn đơn vị trung ương trên địa

bàn tỉnh thông báo cho đoàn viên, công nhân, viên chức, lao động được biết./.

            TM.BAN THƯỜNG VỤ

Nơi nhận:                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực BCĐ vận động HMTN tỉnh;

- Lưu: VT, CTCS.

        Nguyễn Thị Thu Hà

TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH QUẢNG TRỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 728/LĐLĐ-CTCS
   V/v hoãn hiến máu tình nguyện năm 2021

Quảng Trị, ngày 16  tháng 3 năm 2021

		2021-03-18T08:33:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hà<hameohddqt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!